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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

1 - 1ª Sesión 12/04/2025 - 17:00

Prueba 52 800m Libre AG 20 - 119
12/04/2025 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 ORDAZ FERNANDEZ, Jose Manuel 61 C.N. Albacora NT ___:___.___
4 DEVIS VARONA, Paola 97 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 ALBIOL HIDALGO, Victor 90 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 4

0 GALERA MOMPLET, Mireia 93 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
1 BRIZUELA COSTA, Gabriel Alberto 65 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 SANCHIS AIZPUN, Joan 78 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 PORTOLES GARCIA, Raul 72 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 VILLANUA ARRIERO, Nuria 00 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 PEÑA ALGUACIL, Maria 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
6 FOLCH LECLERQ, Jorge 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
7 IGUAL OSUNA, Jordi 02 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
8 MASIA MATAIX, Maria 04 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
9 BERNABEU GISBERT, Concepcion 74 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 3 de 4

0 PUERTAS MARTINEZ, Pedro 65 C.N. Albacora 15:55.32 25m ___:___.___
1 IBAÑEZ MASIP, Antonio Jaime 68 C.N. Benicarlo 13:51.60 25m ___:___.___
2 SEGARRA MEDINA, Clara 96 Club Deportivo Nados Castellon 12:50.00 25m ___:___.___
3 BRETO PRATS, Paula 79 C.N. Benicarlo 11:49.00 50m ___:___.___
4 PIQUER SANFONT, Jose Enrique 90 Vila-Swim Fondistas Club Natación11:00.31 25m ___:___.___
5 LAFOZ GARCIA, Jorge 78 C.N. Albacora 11:37.38 25m ___:___.___
6 CUELLAR SANCHEZ, Daniel 92 Cst-Cst Costa Azahar 11:44.24 25m ___:___.___
7 ESCRIG TENA, Angel 77 Club Deportivo Nados Castellon 13:33.96 50m ___:___.___
8 FERNANDEZ GONZALEZ, Irene 01 Vila-Swim Fondistas Club Natación14:30.01 50m ___:___.___
9 LAGARES MOYA, Francisco 51 Club Deportivo Nados Castellon 15:58.09 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

0 VILA MUÑOZA, Silvia 84 Vila-Swim Fondistas Club Natación10:47.78 25m ___:___.___
1 GOMEZ MARTINEZ, David 74 Vila-Swim Fondistas Club Natación10:23.82 25m ___:___.___
2 ORTEGA BOIRA, Jose 76 Vila-Swim Fondistas Club Natación10:21.91 50m ___:___.___
3 DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina 83 C.N. Fanatic Swim Castellon 10:02.68 25m ___:___.___
4 BOU BERNABEU, Miguel 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación 9:14.95 50m ___:___.___
5 LLORET TOMAS, Javier 80 Vila-Swim Fondistas Club Natación 9:47.91 25m ___:___.___
6 CURTO PAYA, Jordi 95 C.N. Benicarlo 10:07.86 25m ___:___.___
7 ABELLA MOLES, Pilar 93 C.N. Vila-Real 10:10.50 25m ___:___.___
8 FERNANDEZ DIAZ, Maria Isabel 70 C.N. Albacora 10:27.12 25m ___:___.___
9 PUERTO PALOMERO, Hector 95 Vila-Swim Fondistas Club Natación11:02.18 50m ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 53 Fem., 50m Mariposa AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:02 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 BADENES MARTINEZ, Sol 04 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
2 PARRA CLAUSELL, Maria 05 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 AMOROS GIL, Clara 82 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 MALAGA MARTINEZ, Elena 86 Cst-Cst Costa Azahar 57.45 25m ___:___.___
5 DOLZ FONTELLES, Vicenta 65 Club Deportivo Nados Castellon 1:00.87 25m ___:___.___
6 GARCIA GARCIA, Nerea 03 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
7 ORENGA MESAS, Cristina 00 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
8 BLASCO GARRIGA, Andrea 04 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 ARGILES GARCIA, Maria 79 Club Deportivo Nados Castellon 46.78 25m ___:___.___
1 GONZALEZ FERNANDEZ, Ana 79 Club Deportivo Nados Castellon 45.05 50m ___:___.___
2 CADROY PARRA, Silvia 73 C.N. Fanatic Swim Castellon 42.80 25m ___:___.___
3 FLORES MARTINEZ, Carla 03 C.N. Vila-Real 35.07 25m ___:___.___
4 VILAR YEBRA, Eva 00 Cst-Cst Costa Azahar 32.06 25m ___:___.___
5 SANZ ALCARAZ, Eva 86 C.N. Vila-Real 34.68 50m ___:___.___
6 BARTOLIN MIGUEL, Mar 03 Club Deportivo Nados Castellon 38.64 25m ___:___.___
7 BELLES VALLEJO, Mar 82 C.N. Vila-Real 42.88 25m ___:___.___
8 BROKKE GARCIA, Veronica Alessandra 00 Cst-Cst Costa Azahar 46.57 25m ___:___.___
9 QUIÑONEZ VELAZCO, Moraima 78 Club Deportivo Nados Castellon 53.54 25m ___:___.___

Prueba 54 Masc., 50m Mariposa AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 PITARCH COSTA, Pasqual 62 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 IZQUIERDO ORTELLS, Alberto 83 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
5 BOU SOLSONA, Abel 01 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 GARCIA LOPEZ, David 02 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 3

0 NEBOT MACARIO, Enrique 78 Vila-Swim Fondistas Club Natación 37.88 25m ___:___.___
1 FOIX PELAEZ, Enrique 74 C.N. Benicarlo 36.04 25m ___:___.___
2 ROSADO ROLDAN, Carlos 01 Club Deportivo Nados Castellon 34.14 25m ___:___.___
3 MARCO SORIANO, Jose 78 C.N. Vila-Real 32.77 25m ___:___.___
4 GOZALVEZ ALFARO, Julio 88 C.N. Vila-Real 31.10 25m ___:___.___
5 PUERTO PALOMERO, Hector 95 Vila-Swim Fondistas Club Natación 31.95 25m ___:___.___
6 CURTO PAYA, Jordi 95 C.N. Benicarlo 33.32 25m ___:___.___
7 PIQUER GARCIA, Sergi 75 C.N. Vila-Real 34.60 25m ___:___.___
8 MARTINEZ GIL, Angel 73 Club Deportivo Nados Castellon 37.06 25m ___:___.___
9 BLAZQUEZ ARENAS, Jose Luis 77 C.N. Vila-Real 45.04 25m ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 54, Masc., 50m Mariposa

Serie 3 de 3

0 LLOP PESET, Enrique 83 C.N. Vila-Real 31.01 25m ___:___.___
1 SOLSONA PALAZON, Pablo 00 Cst-Cst Costa Azahar 30.70 25m ___:___.___
2 PERIS CORREA, Hector 76 Club Deportivo Nados Castellon 30.24 25m ___:___.___
3 ALVAREZ VILAR, Sergio 73 Club Deportivo Nados Castellon 28.29 25m ___:___.___
4 LLISO COSIN, Victor 01 C.N. Vila-Real 27.29 25m ___:___.___
5 NACHER PEREZ, Alejandro 93 Vila-Swim Fondistas Club Natación 27.37 25m ___:___.___
6 ROYO SABADO, Javier 98 Club Deportivo Nados Castellon 29.35 25m ___:___.___
7 ARREGUI DE LA CRUZ, Francisco 72 C.N. Fanatic Swim Castellon 30.52 25m ___:___.___
8 CURTO PAYA, David 99 C.N. Benicarlo 30.79 25m ___:___.___
9 ROMERO BELTRAN, Jesus 66 Club Deportivo Nados Castellon 31.49 50m ___:___.___

Prueba 55 Fem., 100m Espalda AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:09 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 QUEVEDO DE AVILA, Rebeca 96 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 BERNABEU GISBERT, Concepcion 74 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 DEVIS VARONA, Paola 97 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 GARCES RIBES, Alejandra 74 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 VILLANUA ARRIERO, Nuria 00 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 BELTRAN NAVIDAD, Paula 93 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
7 GRANELL LOPEZ, Alicia 76 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 ARAGO CANOS, Olga Teresa 75 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
1 AGUILAR VILAR, Mavisa 53 Club Deportivo Nados Castellon 2:18.16 50m ___:___.___
2 VELA MARISCAL, Esther 68 C.N. Fanatic Swim Castellon 1:45.55 50m ___:___.___
3 GALERA MOMPLET, Mireia 93 Club Deportivo Nados Castellon 1:25.35 25m ___:___.___
4 HERNANDEZ MORALES, Claudia 99 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.38 25m ___:___.___
5 PEÑA ALGUACIL, Maria 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:22.88 25m ___:___.___
6 CIVERA GARI, Sofia 76 Club Deportivo Nados Castellon 1:41.75 25m ___:___.___
7 CHOP SALGADO, Alejandra 67 Cst-Cst Costa Azahar 2:08.99 25m ___:___.___
8 PINTO SALVADOR, Ma Teresa 67 C.N. Albacora NT ___:___.___
9 LAGAR DARAS, Reyes 75 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 56 Masc., 100m Espalda AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 ROCA ESCUDER, Javier 72 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
4 URZAINQUI MILLA, Nestor 93 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 SALES GARBI, Oscar 77 C.N. Albacora NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 VALERO TERUEL, Carlos 02 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
1 MARTI VICENT, Antonio 72 Cst-Cst Costa Azahar 1:40.12 25m ___:___.___
2 SEGLAR VALIENTE, Miguel Angel 72 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:14.02 25m ___:___.___
3 REQUENA MIRALLES, Marc 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:08.32 25m ___:___.___
4 RUS AGUILAR, Antonio 77 Club Deportivo Nados Castellon 1:06.54 50m ___:___.___
5 RICHART CONEJERO, Vicente 82 Cst-Cst Costa Azahar 1:08.30 25m ___:___.___
6 SANCHEZ BARREDA, Adrian 95 Club Deportivo Nados Castellon 1:13.21 50m ___:___.___
7 FOLCH LECLERQ, Jorge 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:32.32 25m ___:___.___
8 MURRIA DESCALZO, Alejandro 48 Club Deportivo Nados Castellon 2:39.20 25m ___:___.___

Prueba 57 Fem., 50m Braza AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:22 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 PEREZ CARDA, Elena 76 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 CASTAÑO CODESAL, Nuria 89 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 PALATSI CASTELL, Laura 81 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 CARCELLER GONZALEZ, Beatriz 76 Club Deportivo Nados Castellon 1:03.59 25m ___:___.___
5 ALVARADO PAUNERO, Diana 56 C.N. Albacora 1:25.45 25m ___:___.___
6 VILA MACIAN, Mari Carmen 74 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
7 GONZALEZ HERNANDEZ, Elvira 71 C.N. Albacora NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 TORTOSA VALLS, Ma Jose 56 C.N. Fanatic Swim Castellon 58.26 50m ___:___.___
1 BROKKE GARCIA, Veronica Alessandra 00 Cst-Cst Costa Azahar 51.75 50m ___:___.___
2 MARTI GARCIA, Isabel 69 C.N. Fanatic Swim Castellon 48.50 25m ___:___.___
3 ABELLA MOLES, Pilar 93 C.N. Vila-Real 42.23 50m ___:___.___
4 LEIROS TIRADO, Zoe 02 Club Deportivo Nados Castellon 40.75 50m ___:___.___
5 SOLER CEPRIA, Silvia 69 C.N. Fanatic Swim Castellon 40.72 25m ___:___.___
6 BELLES VALLEJO, Mar 82 C.N. Vila-Real 42.44 25m ___:___.___
7 CADROY PARRA, Silvia 73 C.N. Fanatic Swim Castellon 48.59 25m ___:___.___
8 GALARZA PEREZ, Esperanza 74 Club Deportivo Nados Castellon 55.96 50m ___:___.___
9 GASPARI, Mariana 80 Cst-Cst Costa Azahar 1:03.44 25m ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 58 Masc., 50m Braza AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:26 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

0 ZACARES BERNAT, Marc 03 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
1 ZACARES MONTOLIU, Juan Antonio 71 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 ARREGUI DE LA CRUZ, Francisco 72 C.N. Fanatic Swim Castellon NT ___:___.___
3 VIDAL MUÑOZ, Damian 62 C.N. Benicarlo 45.25 25m ___:___.___
4 ARRUFAT RODRIGUEZ, Jose Maria 03 Club Deportivo Nados Castellon 40.05 25m ___:___.___
5 PITARCH COSTA, Pasqual 62 Vila-Swim Fondistas Club Natación 42.97 25m ___:___.___
6 PERIS PORCAR, Enrique 57 Cst-Cst Costa Azahar 50.23 25m ___:___.___
7 SANCHIS AIZPUN, Joan 78 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
8 PARDO ANDRES, Eric 81 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 VILAR TORRES, Juan Miguel 69 C.N. Albacora 38.85 25m ___:___.___
1 CURTO PAYA, David 99 C.N. Benicarlo 37.04 25m ___:___.___
2 LLOP PESSET, Carlos 83 C.N. Vila-Real 35.40 50m ___:___.___
3 BRAINA BOU, Omar 81 Club Deportivo Nados Castellon 34.28 25m ___:___.___
4 BERZAL PICAZO, Carlos 75 Cst-Cst Costa Azahar 32.27 25m ___:___.___
5 BRAVO GARRIGUES, Antoni 86 C.N. Vila-Real 32.36 25m ___:___.___
6 RUS AGUILAR, Antonio 77 Club Deportivo Nados Castellon 34.69 25m ___:___.___
7 BOIX PALOMERO, Juan 80 C.N. Vila-Real 35.57 50m ___:___.___
8 GARCIA LOPEZ, David 02 C.N. Vila-Real 37.69 25m ___:___.___
9 LOPEZ MURIEL, Alexandre 66 C.N. Benicarlo 39.10 25m ___:___.___

Prueba 59 Fem., 200m Estilos AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:29 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

0 PARRA CLAUSELL, Maria 05 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
1 QUEVEDO DE AVILA, Rebeca 96 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 VIVAS ROVIRA, Lledo 83 C.N. Albacora 4:23.10 25m ___:___.___
3 ARGILES GARCIA, Maria 79 Club Deportivo Nados Castellon 3:38.64 25m ___:___.___
4 ANDRES FELIPE, Lucia 00 Cst-Cst Costa Azahar 2:46.18 50m ___:___.___
5 CONRADY, Claudia 60 C.N. Albacora 3:29.34 50m ___:___.___
6 GONZALEZ FERNANDEZ, Ana 79 Club Deportivo Nados Castellon 3:39.28 25m ___:___.___
7 BLASCO GARRIGA, Andrea 04 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
8 ARNAU LLORENS, Elisa 03 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 60 Masc., 200m Estilos AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:34 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 MARTI VICENT, Antonio 72 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 BOU BERNABEU, Miguel 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 LLISO COSIN, Victor 01 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 SANCHEZ MURILLO, Hugo 05 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
1 ALMER VERDEGUER, Tomas 64 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 ARTERO SEMPERE, Rafael 52 C.N. Fanatic Swim Castellon 3:57.71 25m ___:___.___
3 MARCO SORIANO, Jose 78 C.N. Vila-Real 2:32.99 25m ___:___.___
4 MAS PERIS, Jordi 94 C.N. Fanatic Swim Castellon 2:29.42 25m ___:___.___
5 PIÑANA DEL PINO, Miguel 90 C.N. Benicarlo 2:29.64 25m ___:___.___
6 GOZALVEZ ALFARO, Julio 88 C.N. Vila-Real 2:39.54 25m ___:___.___
7 ALBIOL GRANADOS, Jose Manuel 78 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
8 SABORIT TORNER, Marc 83 C.N. Albacora NT ___:___.___
9 CABALLERO NUÑEZ, Carlos 02 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Prueba 61 Fem., 200m Mariposa AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:44 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

4 PINTO SALVADOR, Ma Teresa 67 C.N. Albacora 3:47.56 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ MORALES, Claudia 99 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Prueba 62 Masc., 200m Mariposa AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:49 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 ZACARES BERNAT, Marc 03 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 LLOP PESET, Enrique 83 C.N. Vila-Real 2:48.75 25m ___:___.___
5 FLORES BUILS, Alfredo 93 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 SAIZ AGUELO, Jesus 52 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 63 Fem., 100m Libre AG 20 - 119
12/04/2025 - 18:52 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

0 CIVERA GARI, Sofia 76 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
1 ARENOS FONT, Elena 82 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 VILA MACIAN, Mari Carmen 74 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 ARAGO CANOS, Olga Teresa 75 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 ARNAU LLORENS, Elisa 03 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 CARCELLER GONZALEZ, Beatriz 76 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
6 GARCIA GARCIA, Nerea 03 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
7 SOLER CEPRIA, Silvia 69 C.N. Fanatic Swim Castellon NT ___:___.___
8 GIMENO MONFORT, Ma Pilar 64 C.N. Albacora NT ___:___.___

Serie 2 de 3

0 GONZALEZ HERNANDEZ, Elvira 71 C.N. Albacora NT ___:___.___
1 AGUILAR VILAR, Mavisa 53 Club Deportivo Nados Castellon 2:26.23 50m ___:___.___
2 GRANELL LOPEZ, Alicia 76 Cst-Cst Costa Azahar 2:03.95 25m ___:___.___
3 FERNANDEZ MORENO, Dolores 75 Cst-Cst Costa Azahar 1:53.74 25m ___:___.___
4 TORTOSA VALLS, Ma Jose 56 C.N. Fanatic Swim Castellon 1:42.47 25m ___:___.___
5 ARMENGOT MIRALLES, Yolanda 76 Cst-Cst Costa Azahar 1:47.83 25m ___:___.___
6 MALAGA MARTINEZ, Elena 86 Cst-Cst Costa Azahar 1:53.85 25m ___:___.___
7 QUIÑONEZ VELAZCO, Moraima 78 Club Deportivo Nados Castellon 2:05.69 25m ___:___.___
8 PEREZ CARDA, Elena 76 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
9 LAGAR DARAS, Reyes 75 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 3 de 3

0 BADENES MARTINEZ, Sol 04 Club Deportivo Nados Castellon 1:26.12 25m ___:___.___
1 MARTI GARCIA, Isabel 69 C.N. Fanatic Swim Castellon 1:23.44 25m ___:___.___
2 ORENGA MESAS, Cristina 00 C.N. Vila-Real 1:13.41 25m ___:___.___
3 FLORES MARTINEZ, Carla 03 C.N. Vila-Real 1:11.26 25m ___:___.___
4 VILAR YEBRA, Eva 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:06.94 25m ___:___.___
5 FERNANDEZ DIAZ, Maria Isabel 70 C.N. Albacora 1:07.12 25m ___:___.___
6 BARTOLIN MIGUEL, Mar 03 Club Deportivo Nados Castellon 1:13.00 25m ___:___.___
7 MOSCARDO FERRANDO, Virginia 77 C.N. Fanatic Swim Castellon 1:19.49 50m ___:___.___
8 BALLABRIGA NAVARRO, Elena 85 C.N. Fanatic Swim Castellon 1:25.05 50m ___:___.___
9 MESTRE SOLER, Isabel 71 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:40.60 50m ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 64 Masc., 100m Libre AG 20 - 119
12/04/2025 - 19:01 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 ESCRICHE ROMERO, Salvador 96 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 RICHART CONEJERO, Vicente 82 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 ROCA ESCUDER, Javier 72 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
4 MOLINA PINO, Antonio Jose 76 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 VIDAL MUÑOZ, Damian 62 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
6 ZACARES MONTOLIU, Juan Antonio 71 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
7 IZQUIERDO ORTELLS, Alberto 83 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 4

0 BORRAS FENOLLOSA, Conrado 47 C.N. Fanatic Swim Castellon 2:02.75 50m ___:___.___
1 LAGARES MOYA, Francisco 51 Club Deportivo Nados Castellon 1:39.83 25m ___:___.___
2 PUERTAS MARTINEZ, Pedro 65 C.N. Albacora 1:29.20 25m ___:___.___
3 SALES GARBI, Oscar 77 C.N. Albacora 1:23.01 25m ___:___.___
4 BLAZQUEZ ARENAS, Jose Luis 77 C.N. Vila-Real 1:21.69 25m ___:___.___
5 CUELLAR SANCHEZ, Daniel 92 Cst-Cst Costa Azahar 1:21.89 25m ___:___.___
6 LLOP RAMOS, Juan Miguel 57 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:28.55 25m ___:___.___
7 FOIX PELAEZ, Enrique 74 C.N. Benicarlo 1:36.61 25m ___:___.___
8 MURRIA DESCALZO, Alejandro 48 Club Deportivo Nados Castellon 1:58.52 25m ___:___.___
9 RUBERT MUÑOZ, Joaquin 41 C.N. Fanatic Swim Castellon 2:21.71 50m ___:___.___

Serie 3 de 4

0 VILAR TORRES, Juan Miguel 69 C.N. Albacora 1:11.67 25m ___:___.___
1 ARRUFAT RODRIGUEZ, Jose Maria 03 Club Deportivo Nados Castellon 1:10.92 25m ___:___.___
2 CATALAN SANCHIS, Angel 73 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:10.11 25m ___:___.___
3 VALERO TERUEL, Carlos 02 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:08.73 25m ___:___.___
4 PERIS CORREA, Hector 76 Club Deportivo Nados Castellon 1:04.82 25m ___:___.___
5 REQUENA MIRALLES, Marc 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:06.14 25m ___:___.___
6 VILAPLANA NOMDEDEU, Miguel 03 Club Deportivo Nados Castellon 1:10.09 25m ___:___.___
7 LOPEZ MURIEL, Alexandre 66 C.N. Benicarlo 1:10.90 25m ___:___.___
8 NEBOT MACARIO, Enrique 78 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:12.66 50m ___:___.___
9 MARTINEZ GIL, Angel 73 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.64 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

0 SOLSONA PALAZON, Pablo 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:03.05 50m ___:___.___
1 ROMERO BELTRAN, Jesus 66 Club Deportivo Nados Castellon 1:02.60 50m ___:___.___
2 SANCHEZ MURILLO, Hugo 05 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:00.69 25m ___:___.___
3 URZAINQUI MILLA, Nestor 93 Cst-Cst Costa Azahar 57.23 25m ___:___.___
4 NACHER PEREZ, Alejandro 93 Vila-Swim Fondistas Club Natación 55.43 25m ___:___.___
5 ALVAREZ VILAR, Sergio 73 Club Deportivo Nados Castellon 55.75 25m ___:___.___
6 ROYO SABADO, Javier 98 Club Deportivo Nados Castellon 59.57 25m ___:___.___
7 SANCHEZ BARREDA, Adrian 95 Club Deportivo Nados Castellon 1:02.41 50m ___:___.___
8 SANTIAGO CASTRO, Miguel 88 C.N. Fanatic Swim Castellon 1:01.16 25m ___:___.___
9 BRAINA BOU, Omar 81 Club Deportivo Nados Castellon 1:01.69 25m ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 65 Fem., 200m Braza AG 20 - 119
12/04/2025 - 19:11 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 ALVARADO PAUNERO, Diana 56 C.N. Albacora 6:15.68 25m ___:___.___
4 LEIROS TIRADO, Zoe 02 Club Deportivo Nados Castellon 3:09.32 25m ___:___.___
5 VIVAS ROVIRA, Lledo 83 C.N. Albacora 4:37.13 25m ___:___.___
6 BELTRAN NAVIDAD, Paula 93 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Prueba 66 Masc., 200m Braza AG 20 - 119
12/04/2025 - 19:18 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 IGUAL OSUNA, Jordi 02 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 IBAÑEZ MASIP, Antonio Jaime 68 C.N. Benicarlo 3:20.89 50m ___:___.___
3 RODADO LOPEZ, Antonio 77 Club Deportivo Nados Castellon 2:49.64 25m ___:___.___
4 BERZAL PICAZO, Carlos 75 Cst-Cst Costa Azahar 2:41.88 25m ___:___.___
5 LLOP PESSET, Carlos 83 C.N. Vila-Real 2:47.98 25m ___:___.___
6 GUERRA SANTIAGO, Carlos 71 C.N. Fanatic Swim Castellon 3:13.04 25m ___:___.___
7 PERIS PORCAR, Enrique 57 Cst-Cst Costa Azahar 4:02.43 25m ___:___.___
8 BRAVO GARRIGUES, Antoni 86 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Prueba 67 Fem., 400m Libre AG 20 - 119
12/04/2025 - 19:23 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 AMOROS GIL, Clara 82 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 CHOP SALGADO, Alejandra 67 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 GALARZA PEREZ, Esperanza 74 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GASPARI, Mariana 80 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 CASTAÑO CODESAL, Nuria 89 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 DOLZ FONTELLES, Vicenta 65 Club Deportivo Nados Castellon 7:42.35 25m ___:___.___
4 BRETO PRATS, Paula 79 C.N. Benicarlo 5:36.24 50m ___:___.___
5 CARO CARA, Susana 74 Vila-Swim Fondistas Club Natación 6:57.92 50m ___:___.___
6 MESTRE SOLER, Isabel 71 Vila-Swim Fondistas Club Natación 7:44.78 25m ___:___.___
7 MONTEAGUDO ZAHONERO, Laura 92 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
8 PALATSI CASTELL, Laura 81 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Prueba 68 Masc., 400m Libre AG 20 - 119
12/04/2025 - 19:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 PIQUER GARCIA, Sergi 75 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 ROSADO ROLDAN, Carlos 01 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 BOU SOLSONA, Abel 01 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 PARDO ANDRES, Eric 81 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
6 FLORES BUILS, Alfredo 93 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 MOLINA PINO, Antonio Jose 76 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
1 CATALAN SANCHIS, Angel 73 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:37.55 25m ___:___.___
2 CABALLERO NUÑEZ, Carlos 02 C.N. Vila-Real 5:03.38 25m ___:___.___
3 ORTEGA BOIRA, Jose 76 Vila-Swim Fondistas Club Natación 4:48.02 25m ___:___.___
4 LLORET TOMAS, Javier 80 Vila-Swim Fondistas Club Natación 4:44.82 25m ___:___.___
5 BOIX PALOMERO, Juan 80 C.N. Vila-Real 4:45.84 25m ___:___.___
6 PIÑANA DEL PINO, Miguel 90 C.N. Benicarlo 4:48.77 25m ___:___.___
7 SEGLAR VALIENTE, Miguel Angel 72 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:07.39 25m ___:___.___
8 CONESA BOU, Angel 72 C.N. Albacora 7:04.16 50m ___:___.___
9 CASAS CARRASCO, Gonzalo 73 C.N. Albacora NT ___:___.___
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4 Jornada Liga Promoción Castellón
Castellón, 12/4/2025

Horario de la sesión No. 1 - 1ª Sesión 12/04/2025 - 17:00

800m Libre52. Todos Final contra reloj17:00 1:0220 - 119 4 Series 33
50m Mariposa53. Fem. Final contra reloj18:02 0:0320 - 119 2 Series 18
50m Mariposa54. Masc. Final contra reloj18:05 0:0420 - 119 3 Series 24

100m Espalda55. Fem. Final contra reloj18:09 0:0620 - 119 2 Series 17
100m Espalda56. Masc. Final contra reloj18:15 0:0720 - 119 2 Series 12

50m Braza57. Fem. Final contra reloj18:22 0:0420 - 119 2 Series 17
50m Braza58. Masc. Final contra reloj18:26 0:0320 - 119 2 Series 19

200m Estilos59. Fem. Final contra reloj18:29 0:0520 - 119 1 Serie 9
200m Estilos60. Masc. Final contra reloj18:34 0:1020 - 119 2 Series 13
200m Mariposa61. Fem. Final contra reloj18:44 0:0520 - 119 1 Serie 2
200m Mariposa62. Masc. Final contra reloj18:49 0:0320 - 119 1 Serie 4
100m Libre63. Fem. Final contra reloj18:52 0:0920 - 119 3 Series 29
100m Libre64. Masc. Final contra reloj19:01 0:1020 - 119 4 Series 37
200m Braza65. Fem. Final contra reloj19:11 0:0720 - 119 1 Serie 4
200m Braza66. Masc. Final contra reloj19:18 0:0520 - 119 1 Serie 8
400m Libre67. Fem. Final contra reloj19:23 0:1720 - 119 2 Series 11
400m Libre68. Masc. Final contra reloj19:40 0:1520 - 119 2 Series 15

19:55 Final de sesión: Duración total 2:55


